別記様式第４号（第２条関係）

放課後児童クラブ利用許可通知書

年  月  日

  保護者

             様

               指定管理者               ○印

年  月  日付けで申請のあった放課後児童クラブの利用について、

次のとおり許可したので通知します。

利用児童名  学年   年

放課後児童クラブ名      学童クラブ

利用期間   年  月  日から    年  月  日まで

上記期間に

おける保育料
月額 ・ 日額         円

延長保育 有 ・ 無 早朝保育 有 ・ 無 土曜日保育 有 ・ 無

備考

１ 毎月指定された日に保育料を必ず納めてください。

２ 放課後児童クラブ利用許可申請書の記載事項に変更が生じた場合及

び放課後児童クラブの利用を取り止める場合は、届出をしてください。

３ 放課後児童クラブ利用期間中であっても利用できる基準に該当しな

くなった場合は、利用を解除します。

４ 指定管理者が必要と判断した場合は、放課後児童クラブの利用を制限

します。